Администрация

муниципального района Кинельский

              Самарской области

       Постановление

От   05.03.2020_№___416__
г. Кинель
	О внесении изменений в

муниципальную программу

«Молодой семье – доступное жилье»

в муниципальном районе Кинельский

на 2015-2022 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 (редакция от 12.10.2017) «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», с целью осуществления государственной поддержки молодых семей, проживающих на территории муниципального района Кинельский, в улучшении жилищных условий, администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Молодой семье - доступное жильё» в муниципальном районе Кинельский на 2015 - 2022 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области № 373 от 29.03.2011.
2. Официально опубликовать настоящее Постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава
муниципального района Кинельский
	С.И. Колесник

Тишина 8(84663) 21145

Рассылка прокуратура, инспектор по жилищным вопросам